
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА 

муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

 

ул.Ленина, д.8, г.Оха, Сахалинская область, 694490 

 

ПРИКАЗ 

 

от  _28.07.2023 года__                                                                                           № _34-п_ 

 

Об утверждении Порядков поступления 

обращения, заявления, уведомления в 

комиссию по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных 

служащих контрольно-счетной палаты 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» и урегулированию 

конфликта интересов 

   

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетной палаты 

муниципального образования городской округ «Охинский» и урегулированию конфликта 

интересов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок поступления в комиссию по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетной палаты 

муниципального образования городской округ «Охинский» и урегулированию конфликта 

интересов обращения гражданина о даче согласия на замещение должности в организации 

либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в организации 

(Приложение № 1).  



2. Утвердить Порядок поступления в комиссию по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетной палаты 

муниципального образования городской округ «Охинский» и урегулированию конфликта 

интересов заявления муниципального служащего о невозможности по объективным 

причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

(Приложение № 2). 

3. Утвердить Порядок поступления в комиссию по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетной палаты 

муниципального образования городской округ «Охинский» и урегулированию конфликта 

интересов уведомления муниципального служащего о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или 

может привести к конфликту интересов (Приложение № 3). 

4. Признать утратившим силу приказ председателя контрольно-счетной палаты 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 27.02.2023 № 23-п. 

5. Ознакомить с настоящим приказом сотрудников контрольно-счетной палаты 

муниципального образования городской округ «Охинский». 

6. Настоящий приказ опубликовать в газете «Сахалинский Нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский». 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                                         

контрольно-счётной палаты МО 

городской округ «Охинский»                                                                             О.Н. Журомская  

  

 

 

 


